Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - дётский сад № 588
620137, г. Екатеринбург, ул. Боровая, 23А, тел./факс 360-09-79

E-mail: mbdou588@mail.ru

ПРИКАЗ

22.08.2023 № 46-ОД

О рабочей группе для организации и внедрении
инновационной деятельности Федерального уровня

по теме: «Мир головоломок: смарт-тренинг для дошкольников»

На основании Приказа национального исследовательского института
дошкольного образования Воспитатели России № 102 от 22.02.2023 года «О
присвоении дошкольным образовательным организациям статуса
инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ
дошкольного образования «Воспитатели России» и в соответствии с
соглашением о сотрудничестве от 02.08.2023 года между АНО ДПО «НИИ
дошкольного образования Воспитатели России» и МБ ДОУ-детский сад №588

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу АНО ДПО «НИИ дошкольного образования

«Воспитатели России»» по теме: «Мир головоломок: смарт-тренинг для
... дошкольников» на базе ■МБ ДОУ- детский сад?. №588. с. тмомедащ^

подписания Соглашения о сотрудничестве и до 31 декабря 2025 г.
2. Утвердить состав творческой группы:

- Афанасьева М.В., руководитель творческой группы;
- Гегель О.Л., воспитатель, член творческой группы;
- Степанова Т.А., воспитатель, член творческой группы;

3. Членам инновационной площадки:
- проводить педагогическую диагностику детей дошкольного возраста
по направлениям инновационной работы;
- транслировать опыт инновационной деятельности в своем регионе;
- подготавливать отчет деятельности Инновационной площадки.

4. Утвердить План работы творческой группы «Мир головоломок»
смарт-тренинг для дошкольников в 2023 - 2024 учебном году.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. ,

mailto:mbdou588@mail.ru